4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Teo (KO)
(odbicie )

ayMod Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 146.38 m?
Powierzchnia uzytkowa 86.70 m?
Powierzchnia zabudowy 104.50 m?
Powierzchnia dachu 141 m?
Kubatura 430 m?
Wymiary budynku 12.30 x 12.90 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.50 m
Wymiary dzialki 19.30 x 20.90 m

Opis projektu

Niewielki dom mieszkalny przeznaczony dla 4-osobowej rodziny. Na
stosunkowo niewielkiej powierzchni zaprojektowano bogaty program
funkcjonalny. Na parterze znajduje sie przestronny salon z aneksem
kuchennym oraz duze wielofunkcyjne pomieszczenie gospodarcze, ktore z
powodzeniem moze zosta¢ zaadaptowane na kotlownie na paliwo stale. Na
poddaszu znajduje sie funkcjonalna tazienka oraz trzy sypialnie. Sypialnia
rodzicéw dodatkowo posiada oddzielng garderobe.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 65 m?

hol

korytarz/komunikacja

wc
salon/kuchnia
kotlownia

garaz

Poddasze 40.90 m?

korytarz/komunikacja

lazienka
pokoj
garderoba
pokaj
pokoj
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Teo (KO)
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4.50 m?
3.10 m?
2.20 m?
26.20 m?
9.80 m?
19.20 m?

3.20 m?
5.70 m?
10.00 m?
1.80 m?
10.10 m?
10.10 m?



